de multimidias durante 02 dias de 
atividades nas palestras. 

10 Diárias 12 R$ 250,00 R$ 3.000,00 

Custos 	previstos 	para despesas 
com alimentação, hospedagem e 
transporte 	dos 	palestrantes 	e 
facilitadores durante os 12 dias de 
atividades do prograrna- 

PÇ 

Valor Total R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais) 

2.2 - Os preços propostos serão considerados completos e abrangem todos os encargos de natureza 
tributária, social, previdenciária, de administração, lucros, equipamentos, ferramentas, transportes de 
material, de pessoal e qualquer outra despesa não especificada no Edital.